1

2025年５月 12日

各   位

会社名  大 崎 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役会長 CEO 渡辺 佳英
(コード番号 6644 東証プライム)

                                           問合せ先  取締役専務執行役員

                                                     グループ経営本部長 上野 隆一
(TEL  03-3443-7171)

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり配当方針を変更することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 変更理由

当社は株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとしており、配当については方針を定め

実施しております。このたび、株主の皆様への利益還元をより一層充実させるため、配当方針を見直し、Ｄ

ＯＥ（株主資本配当率）水準の引き上げを決定いたしました。

 なお、変更後の配当方針は2026年３月期の中間・期末配当から適用いたします。

２. 変更内容 （下線部が変更箇所）

  ＜変更前＞

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営政策の一つとして位置付けており、株主の皆様に対し安定的

な配当を継続することを前提としつつ、業績に応じた成果の配分を行うことを基本方針としております。

具体的には、ＤＯＥ（株主資本配当率）2％と、配当性向30％のいずれか高い額を目安に決定します。

＜変更後＞

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営政策の一つとして位置付けており、株主の皆様に対し安定的

な配当を継続することを前提としつつ、業績に応じた成果の配分を行うことを基本方針としております。

具体的には、ＤＯＥ（株主資本配当率）3％と、配当性向 30％のいずれか高い額を目安に年間配当額を決

定します。

３． 2026年３月期の配当予想

 １株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

2026年３月期予想 17.00 18.00 35.00

（ご参考）

2025年３月期予定
10.00 12.00 22.00

以 上